Barnstaple, Dedication of the Parish-Church (*see* "Dedications"); 129.

The Vicarage,—*Taxacio Vicarie Barum (Grandisson)*:—

"Consensu Prioris Barum et commonachorum suorum, quibus dicta Ecclesia appropriata existit, et Domini Philippi, tunc Vicarii in eadem, sub hac forma, videlicet, quod idem Vicarius et successores sui . . . habeant et percipiant, nomine Vicarie sue, totum altilagium et minores decimas, una cum feno tocius Parochie . . . exceptis minoribus decimis provenientibus de animalibus dictorum Religiosorum, et animalibus aliorum que in Dominico ipsorum Religiosorum pascunt et cubant, ac eciam decimis molendinorum suorum que obtinent in presenti. Facient, eciam, predicti Religiosi construere, suis sumptibus, Domos competentes, super solo suo proprio et in loco competenti, pro Vicario, ad inhabitandum, citra unum annum a Festo Sancti Michaelis proximo secuturum, sub pena decem librarum, in Fabricam Ecclesie nostre Exoniensis pro nostra et Successorum nostrorum dispositione convertendarum. Quas, quidem, Domos ex tunc, Libros, et Vestimenta, et cetera Ornamenta ipsius Ecclesie ad Rectoriam spectancia, necnon vitrum fenestrarum Cancelli ipsius Ecclesie, postquam omnia predicta semel per predictos Religiosos sufficienter reparata fuerint et correctata, dictus Vicarius et sui successores Vicarii dumtaxat suis sumptibus sustinebunt. Solvent, eciam, idem Vicarius et sui successores Vicarii Procuracionem Archidiaconi Loci, Cathedraticum, et Synodicum; alia, vero, onera dicti Cancelli et extraordinaria ipsius Ecclesie imposita et imponenda ad Religiosos pertineant supradictos; et solvent nichilominus eisdem Religiosis, singulis annis, in Quatuor Festis Anni Principalibus . . . in Ecclesia Conventuali Barumensi, centum solidos annue Pensionis, equis porcionibus: in cujus solucione, si infra quindecim dies a tempore aliquorum predictorum Terminorum defecerit facienda, volumus et ordinamus quod eo ipso dicta Vicaria, absque alio processu super hoc faciendo, sint privati; et extunc liceat eisdem Religiosis Personam ydoneam ad dictam Vicariam, ut ad vacantem, libere presentare. Salva nobis, etc. (3 Nov., 1311); 66^b.

The Priory,—

—It had been reported to the Bishop that John, the Prior, was wasteful and extravagant, and ought to be suspended; and a Commission issued 25 Sept., 1323, directed to Thomas de Stapeldone, Canon of Exeter, and Henry Bloyou, Rector of "Larihorn" [*St. Ruan-Lanyhorne*], to make Inquisition as to the charge, and to suspend the Prior if the report turned out to be true; 177.—The Prior and Convent were Patrons of Barnstaple Vicarage; 62^b.